
부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

세 출 예 산 사 업 명 세 서
2024년도 추경 2 회 일반회계 가족행복과

부서: 가족행복과
정책: 가족복지 증진
단위: 양성평등 문화 확산 (단위:천원)

가족행복과 67,057,980 65,529,258 1,528,722

국 41,809,358 41,908,615 △99,257

균 1,768,616 1,753,256 15,360

기 592,461 625,890 △33,429

특 600,000 0 600,000

시 11,812,847 11,791,406 21,441

조 1,010,000 0 1,010,000

구 7,137,735 7,180,107 △42,372

추 526,963 469,984 56,979

대 1,800,000 1,800,000 0

가족복지 증진 7,530,519 7,637,778 △107,259

국 3,324,380 3,423,717 △99,337

기 580,330 614,270 △33,940

시 2,829,454 2,782,707 46,747

구 791,555 812,284 △20,729

추 4,800 4,800 0

양성평등 문화 확산 1,325,365 1,368,230 △42,865

국 244,342 244,892 △550

기 580,330 614,270 △33,940

시 345,613 354,648 △9,035

구 150,280 149,620 660

추 4,800 4,800 0

중구 여성자원봉사원회 사무실 환경개선 660 0 660

405 자산취득비 660 0 660

01 자산및물품취득비 660 0 660

○탁자 구입 660 0 660

가정폭력 상담소 운영 지원 147,311 146,711 600

국 73,655 73,355 300

시 73,656 73,356 300

307 민간이전 147,311 146,711 600

국 73,655 73,355 300

시 73,656 73,356 300

10 사회복지시설법정운영비보조 147,311 146,711 600

○가정폭력상담소 운영
147,311 146,711 600

국 73,655 73,355 300

시 73,656 73,356 300

한부모가족 자녀양육비 등 지원 711,995 753,150 △41,155

기 569,596 602,520 △32,924

시 142,399 150,630 △8,231

301 일반보전금 711,995 753,150 △41,155

기 569,596 602,520 △32,924

시 142,399 150,630 △8,231
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165,000원*4개

경정 147,311,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 가족행복과
정책: 가족복지 증진
단위: 양성평등 문화 확산 (단위:천원)

01 사회보장적수혜금(국고보조재원) 711,995 753,150 △41,155

○한부모가족 자녀양육비 등 지원
711,995 753,150 △41,155

기 569,596 602,520 △32,924

시 142,399 150,630 △8,231

청소년한부모 아동양육비 지원 3,730 5,000 △1,270

기 2,984 4,000 △1,016

시 746 1,000 △254

301 일반보전금 3,730 5,000 △1,270

기 2,984 4,000 △1,016

시 746 1,000 △254

01 사회보장적수혜금(국고보조재원) 3,730 5,000 △1,270

○청소년한부모 아동양육비
3,730 5,000 △1,270

기 2,984 4,000 △1,016

시 746 1,000 △254

청소년부모 아동양육비 지원 2,300 4,000 △1,700

국 1,150 2,000 △850

시 1,150 2,000 △850

301 일반보전금 2,300 4,000 △1,700

국 1,150 2,000 △850

시 1,150 2,000 △850

01 사회보장적수혜금(국고보조재원) 2,300 4,000 △1,700

○청소년부모 아동양육비 지원
2,300 4,000 △1,700

국 1,150 2,000 △850

시 1,150 2,000 △850

보육수준 향상 6,205,154 6,269,548 △64,394

국 3,080,038 3,178,825 △98,787

시 2,483,841 2,428,059 55,782

구 641,275 662,664 △21,389

영유아보육료 지원 1,731,337 1,369,186 362,151

국 1,298,503 1,026,890 271,613

시 302,984 239,607 63,377

구 129,850 102,689 27,161

307 민간이전 1,731,337 1,369,186 362,151

국 1,298,503 1,026,890 271,613

시 302,984 239,607 63,377

구 129,850 102,689 27,161

05 민간위탁금 1,731,337 1,369,186 362,151

○영유아보육료 지원
1,731,337 1,369,186 362,151

국 1,298,503 1,026,890 271,613

시 302,984 239,607 63,377
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경정 711,995,000원

경정 3,730,000원

경정 2,300,000원

경정 1,731,337,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 가족행복과
정책: 가족복지 증진
단위: 보육수준 향상 (단위:천원)

구 129,850 102,689 27,161

보육교직원 인건비 지원 938,778 950,048 △11,270

국 563,267 570,029 △6,762

시 262,858 266,012 △3,154

구 112,653 114,007 △1,354

307 민간이전 938,778 950,048 △11,270

국 563,267 570,029 △6,762

시 262,858 266,012 △3,154

구 112,653 114,007 △1,354

10 사회복지시설법정운영비보조 938,778 950,048 △11,270

○보육교직원 인건비 지원
938,778 950,048 △11,270

국 563,267 570,029 △6,762

시 262,858 266,012 △3,154

구 112,653 114,007 △1,354

가정양육수당 지원사업 41,167 61,166 △19,999

국 30,875 45,875 △15,000

시 7,204 10,704 △3,500

구 3,088 4,587 △1,499

301 일반보전금 41,167 61,166 △19,999

국 30,875 45,875 △15,000

시 7,204 10,704 △3,500

구 3,088 4,587 △1,499

01 사회보장적수혜금(국고보조재원) 41,167 61,166 △19,999

○가정양육수당 지원
41,167 61,166 △19,999

국 30,875 45,875 △15,000

시 7,204 10,704 △3,500

구 3,088 4,587 △1,499

부모급여 1,185,888 1,654,302 △468,414

국 889,416 1,240,726 △351,310

시 207,530 289,503 △81,973

구 88,942 124,073 △35,131

301 일반보전금 1,185,888 1,654,302 △468,414

국 889,416 1,240,726 △351,310

시 207,530 289,503 △81,973

구 88,942 124,073 △35,131

01 사회보장적수혜금(국고보조재원) 1,185,888 1,654,302 △468,414

○부모급여 지원 1,185,888 1,654,302 △468,414

국 889,416 1,240,726 △351,310

시 207,530 289,503 △81,973

구 88,942 124,073 △35,131

보조교사(연장보육전담교사 포함) 인건비 지원 263,390 273,155 △9,765
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경정 938,778,000원

경정 41,167,000원

경정 1,185,888,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 가족행복과
정책: 가족복지 증진
단위: 보육수준 향상 (단위:천원)

국 158,034 163,893 △5,859

시 73,749 76,483 △2,734

구 31,607 32,779 △1,172

307 민간이전 263,390 273,155 △9,765

국 158,034 163,893 △5,859

시 73,749 76,483 △2,734

구 31,607 32,779 △1,172

10 사회복지시설법정운영비보조 263,390 273,155 △9,765

○보조교사(연장보육전담교사 포함) 인건비
지원 263,390 273,155 △9,765

국 158,034 163,893 △5,859

시 73,749 76,483 △2,734

구 31,607 32,779 △1,172

보육교직원 처우개선 지원 165,860 151,641 14,219

국 99,516 90,985 8,531

시 46,441 42,459 3,982

구 19,903 18,197 1,706

307 민간이전 165,860 151,641 14,219

국 99,516 90,985 8,531

시 46,441 42,459 3,982

구 19,903 18,197 1,706

10 사회복지시설법정운영비보조 165,860 151,641 14,219

○어린이집 교사근무환경개선비 지원
165,860 151,641 14,219

국 99,516 90,985 8,531

시 46,441 42,459 3,982

구 19,903 18,197 1,706

공공형 어린이집 지원(전환사업) 190,875 213,602 △22,727

시 167,970 187,970 △20,000

구 22,905 25,632 △2,727

307 민간이전 190,875 213,602 △22,727

시 167,970 187,970 △20,000

구 22,905 25,632 △2,727

10 사회복지시설법정운영비보조 190,875 213,602 △22,727

○공공형 어린이집 지원
190,875 213,602 △22,727

시 167,970 187,970 △20,000

구 22,905 25,632 △2,727

누리과정 보육료 지원 977,630 1,003,448 △25,818

시 977,630 1,003,448 △25,818

307 민간이전 977,630 1,003,448 △25,818

시 977,630 1,003,448 △25,818

05 민간위탁금 977,630 1,003,448 △25,818
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경정 263,390,000원

경정 165,860,000원

경정 190,875,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 가족행복과
정책: 가족복지 증진
단위: 보육수준 향상 (단위:천원)

○누리과정 보육료
943,130 968,948 △25,818

시 943,130 968,948 △25,818

장애영유아어린이집 보육교사 특수근무수당지원 18,000 24,000 △6,000

시 18,000 24,000 △6,000

307 민간이전 18,000 24,000 △6,000

시 18,000 24,000 △6,000

10 사회복지시설법정운영비보조 18,000 24,000 △6,000

○장애전담어린이집 보육교사 특수근무 수당
18,000 24,000 △6,000

시 18,000 24,000 △6,000

장애영유아어린이집 치료사 근무환경개선비 4,500 6,000 △1,500

시 4,500 6,000 △1,500

307 민간이전 4,500 6,000 △1,500

시 4,500 6,000 △1,500

10 사회복지시설법정운영비보조 4,500 6,000 △1,500

○장애영유아어린이집 치료사 근무환경개선
비 4,500 6,000 △1,500

시 4,500 6,000 △1,500

인건비지원 어린이집 보육교사 복지수당 3,087 3,600 △513

시 3,087 3,600 △513

307 민간이전 3,087 3,600 △513

시 3,087 3,600 △513

10 사회복지시설법정운영비보조 3,087 3,600 △513

○인건비지원어린이집 보육교사 복지수당
3,087 3,600 △513

시 3,087 3,600 △513

기관보육료지원 어린이집 보육교직원 복지수당 지원 102,730 69,000 33,730

시 102,730 69,000 33,730

307 민간이전 102,730 69,000 33,730

시 102,730 69,000 33,730

10 사회복지시설법정운영비보조 102,730 69,000 33,730

○기관보육료지원 어린이집 보육교사 복지수
당 지원 102,730 69,000 33,730

시 102,730 69,000 33,730

기관보육료지원 어린이집 보육교사 장기근속수당 지원 12,850 13,800 △950

시 12,850 13,800 △950

307 민간이전 12,850 13,800 △950

시 12,850 13,800 △950

10 사회복지시설법정운영비보조 12,850 13,800 △950

○기관보육료지원 어린이집 보육교사 장기근
속수당 지원 12,850 13,800 △950

시 12,850 13,800 △950
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경정 943,130,000원

경정 18,000,000원

경정 4,500,000원

경정 3,087,000원

경정 102,730,000원

경정 12,850,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 가족행복과
정책: 가족복지 증진
단위: 보육수준 향상 (단위:천원)

기관보육료지원 어린이집 모든아이 부모부담보육료 지
원

93,544 124,301 △30,757

시 65,481 87,011 △21,530

구 28,063 37,290 △9,227

307 민간이전 93,544 124,301 △30,757

시 65,481 87,011 △21,530

구 28,063 37,290 △9,227

05 민간위탁금 93,544 124,301 △30,757

○기관보육료지원 어린이집 모든아이 부모부
담보육료 지원 93,544 124,301 △30,757

시 65,481 87,011 △21,530

구 28,063 37,290 △9,227

어린이집 급간식비 지원 61,475 55,784 5,691

시 47,760 42,923 4,837

구 13,715 12,861 854

307 민간이전 61,475 55,784 5,691

시 47,760 42,923 4,837

구 13,715 12,861 854

10 사회복지시설법정운영비보조 61,475 55,784 5,691

○어린이집 급간식비 지원
61,475 55,784 5,691

시 47,760 42,923 4,837

구 13,715 12,861 854

어린이집 필요경비 지원 117,528 0 117,528

시 117,528 0 117,528

307 민간이전 117,528 0 117,528

시 117,528 0 117,528

10 사회복지시설법정운영비보조 117,528 0 117,528

○어린이집 필요경비 지원
117,528 0 117,528

시 117,528 0 117,528

노인복지증진 53,890,810 52,937,151 953,659

국 37,371,199 37,371,199 0

균 1,229,008 1,227,674 1,334

시 7,764,461 7,810,154 △45,693

조 1,010,000 0 1,010,000

구 4,341,194 4,359,026 △17,832

추 374,948 369,098 5,850

대 1,800,000 1,800,000 0

건강하고 보호받는 노후생활 보장 2,100,956 2,098,288 2,668

균 1,225,428 1,224,094 1,334

시 421,185 420,518 667

구 420,585 419,918 667

추 33,758 33,758 0
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경정 93,544,000원

경정 61,475,000원

117,528,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 가족행복과
정책: 노인복지증진
단위: 건강하고 보호받는 노후생활 보장 (단위:천원)

독거노인 장애인 응급안전안심서비스사업 82,976 80,308 2,668

균 41,188 39,854 1,334

시 21,194 20,527 667

구 20,594 19,927 667

307 민간이전 82,976 80,308 2,668

균 41,188 39,854 1,334

시 21,194 20,527 667

구 20,594 19,927 667

11 사회복지사업보조 82,976 80,308 2,668

○독거노인 장애인 응급안전안심서비스사업
82,976 80,308 2,668

균 41,188 39,854 1,334

시 21,194 20,527 667

구 20,594 19,927 667

안전하고 활기찬 노후생활기반 조성 16,011,131 15,060,140 950,991

국 5,259,088 5,259,088 0

균 3,580 3,580 0

시 4,051,965 4,098,325 △46,360

조 1,010,000 0 1,010,000

구 3,545,308 3,563,807 △18,499

추 341,190 335,340 5,850

대 1,800,000 1,800,000 0

노인복지관 운영 1,268,189 1,329,852 △61,663

시 835,350 878,514 △43,164

구 347,159 365,658 △18,499

추 85,680 85,680 0

307 민간이전 1,206,509 1,268,172 △61,663

시 835,350 878,514 △43,164

구 347,159 365,658 △18,499

추 24,000 24,000 0

05 민간위탁금 1,206,509 1,268,172 △61,663

○노인복지관 인건비
688,950 630,919 58,031

시 482,265 441,643 40,622

구 206,685 189,276 17,409

○노인복지관분관 인건비
271,646 391,340 △119,694

시 190,152 273,938 △83,786

구 81,494 117,402 △35,908

재가노인복지사업 150,784 149,980 804

시 150,784 149,980 804

307 민간이전 150,784 149,980 804

시 150,784 149,980 804

11 사회복지사업보조 150,784 149,980 804
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경정 82,976,000원

경정 688,950,000원

경정 271,646,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 가족행복과
정책: 노인복지증진
단위: 안전하고 활기찬 노후생활기반 조성 (단위:천원)

○노틀담노인복지센터
150,784 149,980 804

시 150,784 149,980 804

경로당 환경개선 사업 49,850 44,000 5,850

시 2,000 2,000 0

구 2,000 2,000 0

추 45,850 40,000 5,850

401 시설비및부대비 32,700 29,000 3,700

시 2,000 2,000 0

구 2,000 2,000 0

추 28,700 25,000 3,700

01 시설비 32,700 29,000 3,700

○경로당 환경개선 및 개·보수
28,700 25,000 3,700

추 28,700 25,000 3,700

405 자산취득비 17,150 15,000 2,150

추 17,150 15,000 2,150

01 자산및물품취득비 17,150 15,000 2,150

○경로당 냉난방기 등 운영물품 구입
17,150 15,000 2,150

추 17,150 15,000 2,150

노인의료복지시설 종사자 복지수당 15,400 19,400 △4,000

시 13,000 17,000 △4,000

추 2,400 2,400 0

307 민간이전 15,400 19,400 △4,000

시 13,000 17,000 △4,000

추 2,400 2,400 0

11 사회복지사업보조 15,400 19,400 △4,000

○노인의료복지시설 종사자 복지수당
13,000 17,000 △4,000

시 13,000 17,000 △4,000

노인회관 신축 2,910,000 2,200,000 710,000

조 710,000 0 710,000

구 400,000 400,000 0

대 1,800,000 1,800,000 0

401 시설비및부대비 2,910,000 2,200,000 710,000

조 710,000 0 710,000

구 400,000 400,000 0

대 1,800,000 1,800,000 0

01 시설비 2,910,000 2,200,000 710,000

○노인회관 신축(특교금)
710,000 0 710,000

조 710,000 0 710,000

우리동네 ESG센터(5호점) 조성 300,000 0 300,000
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경정 150,784,000원

경정 28,700,000원

경정 17,150,000원

경정 13,000,000원

710,000,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 가족행복과
정책: 노인복지증진
단위: 안전하고 활기찬 노후생활기반 조성 (단위:천원)

조 300,000 0 300,000

401 시설비및부대비 300,000 0 300,000

조 300,000 0 300,000

01 시설비 300,000 0 300,000

○우리동네ESG센터(5호점) 조성 공사
300,000 0 300,000

조 300,000 0 300,000

아동·청소년 보호 육성 4,322,749 3,672,924 649,825

국 1,113,779 1,113,699 80

균 402,049 389,023 13,026

기 12,131 11,620 511

특 600,000 0 600,000

시 1,199,647 1,179,760 19,887

구 964,848 948,527 16,321

추 30,295 30,295 0

아동복지 향상 2,780,809 2,730,984 49,825

국 823,062 822,982 80

균 402,049 389,023 13,026

기 7,231 6,720 511

시 964,958 945,071 19,887

구 553,214 536,893 16,321

추 30,295 30,295 0

입양아동 가족 지원 10,330 9,600 730

기 7,231 6,720 511

시 3,099 2,880 219

301 일반보전금 10,330 9,600 730

기 7,231 6,720 511

시 3,099 2,880 219

01 사회보장적수혜금(국고보조재원) 10,330 9,600 730

○입양비용 730 0 730

기 511 0 511

시 219 0 219

요보호아동 그룹홈 운영(보조) 140,744 140,544 200

국 56,297 56,217 80

시 84,447 84,327 120

307 민간이전 140,744 140,544 200

국 56,297 56,217 80

시 84,447 84,327 120

10 사회복지시설법정운영비보조 140,744 140,544 200

○공동생활가정 운영 지원
140,744 140,544 200

국 56,297 56,217 80

시 84,447 84,327 120

- 9 -

300,000,000원

730,000원

경정 140,744,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 가족행복과
정책: 아동·청소년 보호 육성
단위: 아동복지 향상 (단위:천원)

요보호아동 그룹홈 지원 66,459 63,232 3,227

시 61,659 58,432 3,227

추 4,800 4,800 0

307 민간이전 66,459 63,232 3,227

시 61,659 58,432 3,227

추 4,800 4,800 0

11 사회복지사업보조 66,459 63,232 3,227

○그룹홈 종사자 처우개선비
37,885 35,885 2,000

시 37,885 35,885 2,000

○그룹홈 종사자 시간외근무수당
4,908 3,681 1,227

시 4,908 3,681 1,227

지역아동센터 운영비 지원 64,084 57,768 6,316

균 32,042 28,884 3,158

시 16,021 14,442 1,579

구 16,021 14,442 1,579

307 민간이전 64,084 57,768 6,316

균 32,042 28,884 3,158

시 16,021 14,442 1,579

구 16,021 14,442 1,579

10 사회복지시설법정운영비보조 64,084 57,768 6,316

○지역아동센터 운영비 지원
64,084 57,768 6,316

균 32,042 28,884 3,158

시 16,021 14,442 1,579

구 16,021 14,442 1,579

지역아동센터 인건비 지원 292,936 274,800 18,136

균 146,468 137,400 9,068

시 73,234 68,700 4,534

구 73,234 68,700 4,534

307 민간이전 292,936 274,800 18,136

균 146,468 137,400 9,068

시 73,234 68,700 4,534

구 73,234 68,700 4,534

10 사회복지시설법정운영비보조 292,936 274,800 18,136

○지역아동센터 인건비 지원
292,936 274,800 18,136

균 146,468 137,400 9,068

시 73,234 68,700 4,534

구 73,234 68,700 4,534

지역아동센터 지원 126,708 107,092 19,616

시 57,979 48,171 9,808

구 57,179 47,371 9,808
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경정 37,885,000원

경정 4,908,000원

경정 64,084,000원

경정 292,936,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 가족행복과
정책: 아동·청소년 보호 육성
단위: 아동복지 향상 (단위:천원)

추 11,550 11,550 0

307 민간이전 126,708 107,092 19,616

시 57,979 48,171 9,808

구 57,179 47,371 9,808

추 11,550 11,550 0

11 사회복지사업보조 126,708 107,092 19,616

○지역아동센터 종사자 처우개선비
88,148 69,146 19,002

시 44,074 34,573 9,501

구 44,074 34,573 9,501

○지역아동센터 종사자 시간외근무수당
10,430 9,816 614

시 5,215 4,908 307

구 5,215 4,908 307

다함께돌봄센터 운영비 지원 26,600 25,000 1,600

균 12,800 12,000 800

시 6,400 6,000 400

구 6,400 6,000 400

추 1,000 1,000 0

307 민간이전 25,600 24,000 1,600

균 12,800 12,000 800

시 6,400 6,000 400

구 6,400 6,000 400

10 사회복지시설법정운영비보조 25,600 24,000 1,600

○다함께돌봄센터 운영비 지원
25,600 24,000 1,600

균 12,800 12,000 800

시 6,400 6,000 400

구 6,400 6,000 400

청소년 문화활동 지원 1,015,041 415,041 600,000

국 107,416 107,416 0

기 3,170 3,170 0

특 600,000 0 600,000

시 67,343 67,343 0

구 237,112 237,112 0

중구 청소년문화의집 리모델링 600,000 0 600,000

특 600,000 0 600,000

401 시설비및부대비 600,000 0 600,000

특 600,000 0 600,000

01 시설비 592,000 0 592,000

○중구 청소년문화의집 리모델링 공사
592,000 0 592,000

특 592,000 0 592,000

02 감리비 8,000 0 8,000
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경정 88,148,000원

경정 10,430,000원

경정 25,600,000원

592,000,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 가족행복과
정책: 아동·청소년 보호 육성
단위: 청소년 문화활동 지원 (단위:천원)

○중구 청소년문화의집 리모델링 감리비
8,000 0 8,000

특 8,000 0 8,000

행정운영경비(가족행복과) 341,183 310,518 30,665

균 137,559 136,559 1,000

시 19,285 18,785 500

구 67,419 89,383 △21,964

추 116,920 65,791 51,129

인력운영비 302,341 249,212 53,129

균 137,559 136,559 1,000

시 19,285 18,785 500

구 28,577 28,077 500

추 116,920 65,791 51,129

아동통합사례관리사 보수 197,510 153,964 43,546

균 92,895 92,895 0

시 6,967 6,967 0

구 16,258 16,258 0

추 81,390 37,844 43,546

304 연금부담금등 59,146 15,600 43,546

균 12,480 12,480 0

시 936 936 0

구 2,184 2,184 0

추 43,546 0 43,546

04 공무직(무기계약)근로자 보험료부담금 등 59,146 15,600 43,546

○퇴직금(3명) 43,546 0 43,546

추 43,546 0 43,546

아동복지교사 인력운영비 65,472 55,889 9,583

균 17,960 16,960 1,000

시 8,980 8,480 500

구 8,981 8,481 500

추 29,551 21,968 7,583

101 인건비 50,029 48,029 2,000

균 14,460 13,460 1,000

시 7,230 6,730 500

구 7,231 6,731 500

추 21,108 21,108 0

03 공무직(무기계약)근로자보수 50,029 48,029 2,000

○아동복지교사 보수 28,921 26,921 2,000

ㅇ기본급 28,921 26,921 2,000

균 14,460 13,460 1,000

시 7,230 6,730 500

구 7,231 6,731 500

304 연금부담금등 15,443 7,860 7,583
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8,000,000원

43,545,460원

경정 28,921,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 가족행복과
정책: 행정운영경비(가족행복과)
단위: 인력운영비 (단위:천원)

균 3,500 3,500 0

시 1,750 1,750 0

구 1,750 1,750 0

추 8,443 860 7,583

04 공무직(무기계약)근로자 보험료부담금 등 15,443 7,860 7,583

○퇴직금(1명) 7,583 0 7,583

추 7,583 0 7,583

기본경비 38,842 61,306 △22,464

부서기본경비 38,842 61,306 △22,464

202 여비 22,464 44,928 △22,464

01 국내여비 22,464 44,928 △22,464

○기본업무수행 여비
22,464 44,928 △22,464

재무활동(가족행복과) 972,719 970,887 1,832

보전지출 972,719 970,887 1,832

보조금반환금 972,719 970,887 1,832

802 반환금기타 972,719 970,887 1,832

01 국고보조금반환금 595,026 593,900 1,126

○2022년도 노인일자리 및 사회활동지원
1,125 0 1,125

○2022년도 노인일자리 및 사회활동지원(이자)
1 0 1

02 시ㆍ도비보조금반환금 377,693 376,987 706

○2022년도 노인일자리 및 사회활동지원
675 0 675

○2022년도 노인일자리 및 사회활동지원(이자)
1 0 1

○2022년도 시니어클럽 운영 21 0 21

○2022년도 시니어클럽 운영(이자)
9 0 9
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7,582,560원

경정 22,464,000원

1,124,110원

40원

674,460원

20원

20,950원

9,000원


